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VISTO estas actuaciones mediante las cuales la SEDE REGIONAL ORAN, a
través de la Comisiéon de Becas de dicha Sede, eleva el listado de alumnos que se encuentran en
condiciones de ser beneficiados con la prorroga de las becas otorgadas mediante Resoluciones
Rectorales Nros. 0554 y 0769-09, por el periodo de octubre a diciembre del corriente afio, y atento

a lo aconsejado por la SECRETARIA DE BIENESTAR UNIVERSITARIO,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Prorrogar a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afo
lectivo en la SEDE REGIONAL ORAN, la BECA CATEGORIA A otorgada mediante Resolucion
Rectoral N° 0554/09, consistente en la suma de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA ($ 250,00)
mensuales, a partir del 1° de noviembre y hasta el 31 de diciembre de 2009:

NOMBRE Y APELLIDO

Héctor Fabian CHANAMPA
Sonia Esther GIMENEZ

Jesica Lorena PEREZ

Cecilia Cristina FUNES GUZMAN
Humberto GONSALEZ

Noelia Esther MENDOZA

Maria Alejandra ZARATE

Yanet Raquel RAMIREZ

Jessica Gabriela RODRIGUEZ

DOCUMENTO N°

31.095.177
23.638.282
64.619.965
32.249.119
30.338.502
32.963.607
26.923.436
31.754.932
33.491.195

L.U. N°

6.240
6.352
6.629
6.715
5.984
6.135
6.161
6.396
6.635

ARTICULO 2°- Prorrogar a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio
lectivo en la SEDE REGIONAL ORAN, la BECA CATEGORIA B otorgada mediante Resolucion
Rectoral N° 0554/09, consistente en la suma de PESOS CIENTO NOVENTA ($ 190,00)
mensuales, a partir del 1° de noviembre y hasta el 31 de diciembre de 2009:

NOMBRE Y APELLIDO

Gabriela Johana CARRIZO
Alexia Natalia CAMPOS

Adriana Celeste CENZANO
Gabriela Silvina MORENO

David Ariel SERRANO UBIERGO
Carolina Analia GIRON

Rosa Estefania FRANCO

Silvina de los Angeles LAMAS
Maria Marta JEREZ SANDOVAL
Johana Nair RUA

Alicia Dina CANABIRI

Luis Alberto CARDENAS

Mariﬂol Itati SERRANO UBIERGO

/

N

DOCUMENTO N°

33.141.583
35.776.882
33.343.415
29.816.244
29.336.505
33.378.983
33.141.506
25.322.346
40.516.883
32.706.345
31.712.153
33.250.749
30.221.596

L.U. N°

6.118
6.234
6.542
6.466
6.691
6.128
6.607
6.131
5.279
6.270
5.340
6.117
6.760
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Juan Elias ZURUGUAY
Beatriz Soledad LOPEZ

Mirta Susana COLQUE
Claudia Romina ALEGRE
Jesica Elizabeth FERNANDEZ
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34.606.804 6.695
33.042.240 5.993
35.187.909 5.704
34.594.959 6.535
35.087.406 6.666

ARTICULO 3°.- Prorrogar a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes en el presente afio
lectivo en la SEDE REGIONAL ORAN, la BECA PARCIAL otorgada mediante Resolucién Rectoral
N° 0769-09, consistente en la suma de PESOS CIENTO TREINTA ($ 130,00) mensuales, a partir
del 1° de octubre y hasta el 31 de diciembre de 2009:

NOMBRE Y APELLIDO

Rebeca Agustina GAITAN SANTORO

Pascual Amadeo NIEBA
Isabel GONZALES

Alcira Josefina MAMANI
Cinthia Vanesa GALARZA
Ana Maria CARO

Marcelo Sebastian ARROYO
Maria Mercedes NIEVES
Dario Nicolas MARTINEZ
Rocio Gimena Edith POMA
Velia Silvina QUINTA

Elfia Daniela GIL

Daniela Marisel BONILLAS
Maria Cristina ACOSTA
Leonardo Nicolas REIMAN
Carlos Daniel GARECA
Angela Victoria ZENTENO
Lorena Andrea SEGUNDO
Andrea Claudia PEREA
Rocio Belén RIVERA

Delia Dalinda RUIZ

Cinthia Lorena NUNEZ
Maira Jacquelina MARTINEZ
Eleana Mariela AVALOS
Ismael Ricardo CHOQUE
Sergio Enrique VERA

Hilda Fernanda TEJERINA MORAN
Edith Placida VALERIANO

DOCUMENTO N°

34.336.185
35.280.742
34.680.877
32.057.774
32.632.115
35.027.312
33.429.498
35.262.011
35.282.259
35.282.296
35.837.706
34.639.733
35.041.348
34.868.540
35.556.520
35.134.726
35.262.030
34.336.144
32.317.078
35.262.005
35.073.712
34.421.010
35.905.342
33.922.205
34.960.036
34.204.948
36.338.183
35.826.751
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ARTICULO 4°.- Prorrogar a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente afio
lectivo en la SEDE REGIONAL ORAN, la BECA CATEGORIA B otorgada mediante Resolucién
Rectoral N° 0769/09, consistente en la suma de PESOS CIENTO NOVENTA ($ 190,00)
mensuales, a partir del 1° de octubre y hasta el 31 de diciembre de 2009:

NOMBRE Y APELLIDO DOCUMENTO N° L.U. N°
Daniel Eduardo AGUIRRE 33.254.951 6162
Ana Maria ALMONTE 33.754.037 6429
Noelia Janet ALPIRE SANCHEZ 33.754.240 6430
Elizabeth Liliana ALTAMIRANO 32.170.657 5825
Carla Johana ANDRADA 34.074.007 6758
Juan Antonio AVILA 31.345.117 5680
Elsa Beatriz AVILES 34.795.145 6699
Sonia Victoria AVILES 33.254.805 6434
Noemi Ester BALVERDI 33.584.703 6168
Sandra Noemi CALISAYA 33.844.765 6702
Abel Isaac CASTILLO 39.340.733 6333
Estefania Elizabeth CASTILLO 33.002.971 6442
Milton Israel CASTILLO 28.956.675 6443
Argentina del Valle CISNEROS 18.664.371 5837
Sergio Gabriel CORDERO 27.645.340 5157
Cristian Andrés CORONADO 34.960.326 6707
Mariana de los Angeles CORTEZ 24.864.162 6340
Luis Alfredo CUENCA 38.650.837 6762
Maria Constanza CHAPMAN VELASQUEZ 25.685.594 6545
Maria Elena DELGADO 28.066.062 5164
Fabiola Marcelina ESCOBAR 31.835.873 5846
Noelia Noemi GAITAN 34.619.954 6349
Paola Rebeca GALLO 33.581.806 6125
Ismael GARCIA 93.744.070 ~ 4216
Cristina Lourdes GONZALEZ 34.388.267 6353
Elizabet GONZALEZ 31.345.247 6354
Adriana Albina GUTIERREZ 29.215.772 5372
Silvia Lorena MENDEZ 34.619.883 6620
Lia Eudosia MIRANDA 32.911.133 6260
Victor Hugo MIRANDA 34.960.398 6525
Rosa Natali PALOMO 32.537.110 6003
Rosa Mariela Belén POMA 34.640.314 6630
Reina Beatriz RUIZ 31.920.447 5901
Andrea Natalia SANCHEZ 31.240.987 5807
Marisol SOLIZ 33.754.040 6207
Cintia de los Angeles TERRZA 34.640.513 6647
( Mauro Martin VERA 33.476.220 6583
VA \ Daniel Fabian VILCA 33.667.635 6584
27.868.871 4426

Rogelio Gustavo VILLA
%

q
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ARTICULO 5°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resoluciéon en las
partidas 5.1.3: BECAS, correspondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTICULO 6°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad y comuniquese a: Rectorado,
Secretarias del Consejo Superior, Administrativa y de Bienestar Universitario, Sede Regional
Oran, Direccién General de Administracién, Comision de Becas y Tesoreria General. Cumplido
siga a la DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION para su toma de razén y demas efectos.
Oportunamente archivese. /

r

/) /

C.P.N. Sergio Enrique VILLALB

A
Secretarie Aéministraivo
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